
「第３８期 定時総会 議案書」についてのお詫びとお知らせ

謹啓
晩秋の候、貴店ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、有難く厚く御礼申し上げます。

標記の件、第３８期 定時総会 議案書の年月の記載に誤りが ございました。
誠に申し訳ございません、深くお詫び申し上げます。

以下の通り、訂正のご案内を致しますので、ご了承のほど お願い申し上げます。
謹白

記

■議案書記載 訂正内容

ページ 誤った内容 正しい内容

13ページ 正味財産増減計算書内訳表
平成28年10月１日～
平成29年9月30日まで

平成29年10月１日～
平成30年9月30日まで

17ページ
公益目的支出計画実施報告書
の提出について

平成29年10月１日～
平成31年9月30日まで

平成29年10月１日～
平成30年9月30日まで

2018年11月20日

※ 定時総会議案書（訂正版）添付

以上

一般社団法人 電気販売店従業員退職金共済会
本部事務局

会員各位

http://denkiten-tkyousai.jp/toppage/indpdf/20181120giansho38.pdf

